第1号様式（第6条関係）

　　　　　　年　　月　　日
大町町長　　　　　　様

住　　所
団 体 名
　　　　　　  氏　　名　　　　　　　   ㊞
連 絡 先
先

　　　年度大町町スポーツ振興基金補助金交付申請書

　　年度において、下記のとおり補助金の交付を受けたいので関係書類を添えて申請をします。

記

1　補助金事業交付申請額　　　　金                  円
2　補助事業交付内容
3　補助対象人数　　 　　　　　　　　　　   名

添付書類
1 補助事業計画書
② 補助対象事業開催要項・参加申込等の写し（講習会等受講のみ提出）

[bookmark: _GoBack]